
 

 

 
 

 

Pressmeddelande 

11 januari 2024 

 

EHF kontrollerar 97,4 procent av aktierna i Götenehus, acceptfristen i 

erbjudandet förlängs inte mer och sista handelsdag är idag 11 januari 
 
EHF AB (”EHF”) lämnade den 16 november 2023 ett kontanterbjudande till aktieägarna i Götenehus Group AB 

(publ) (”Götenehus”) att överlåta samtliga sina aktier i Götenehus till EHF för 3,25 kronor per aktie oavsett 

aktieslag (”Erbjudandet”). 

Den 19 december 2023 offentliggjorde EHF att Erbjudandet hade accepterats av aktieägare med sammanlagt 

18 446 329 B-aktier och 66 000 A-aktier i Götenehus, samt att EHF därutöver hade förvärvat ytterligare 5 080 

007 B-aktier i Götenehus under erbjudandetiden till ett pris per aktie som inte översteg Erbjudandepriset. EHF 

kontrollerade därmed, tillsammans med de aktier som ägdes sedan tidigare, sammanlagt 110 737 602 B-aktier 

och 1 099 740 A-aktier i Götenehus, vilket motsvarar cirka 91,2 procent av det totala antalet utestående aktier 

och cirka 91,9 procent av det totala antalet utestående röster i Götenehus.1 Samtidigt förlängde EHF acceptfristen 

i Erbjudandet. 

Under den förlängda acceptfristen som avslutades den 9 januari 2024 har aktieägare med sammanlagt 4 151 366 

B-aktier i Götenehus, vilket motsvarar cirka 3,4 procent av det totala antalet utestående aktier och cirka 3,1 

procent av det totala antalet utestående röster i Götenehus, accepterat Erbjudandet. Därutöver har EHF förvärvat 

ytterligare 3 381 346 B-aktier i Götenehus under och efter den förlängda acceptfristen till ett pris per aktie som 

inte överstiger Erbjudandepriset. Per tidpunkten för detta pressmeddelande kontrollerar EHF således sammanlagt 

118 270 314 B-aktier och 1 099 740 A-aktier i Götenehus, vilket motsvarar cirka 97,4 procent av det totala 

antalet utestående aktier och cirka 97,6 procent av det totala antalet utestående röster i Götenehus.2 Utfallet visar 

därmed även att mer än 90 procent av aktierna som omfattades av Erbjudandet, med beaktande av EHF:s 

innehav innan Erbjudandet, har förvärvats sedan Erbjudandet lämnades till ett pris per aktie som inte överstiger 

Erbjudandepriset. 

Utbetalning av vederlag för aktier som lämnats in i Erbjudandet under den förlängda acceptfristen beräknas ske 

den 16 januari 2024. EHF kommer inte att förlänga acceptfristen för Erbjudandet ytterligare. 

EHF har vidare under acceptfristen förvärvat samtliga utestående teckningsoptioner, som utgivits av Götenehus 

inom ramen för ett incitamentsprogram, för ett pris om 0,02 kronor per teckningsoption. 

EHF har påkallat inlösen av återstående aktier i Götenehus i enlighet med aktiebolagslagen. Götenehus har 

ansökt om avnotering av B-aktierna från Nasdaq First North Growth Market. Sista dag för handel i Götenehus B-

aktier på Nasdaq First North Growth Market är idag den 11 januari 2024. 

EHF har anlitat Avanza Bank som finansiell rådgivare och Vinge som legal rådgivare. 

Mer information om Erbjudandet finns på www.ehfab.se. 

_______________ 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Claes Hansson, styrelseordförande, EHF 

Telefon: 070-835 09 68 

E-post: claes.lindrik@outlook.com 

 

 
1 Baserat på 122 613 516 aktier, vilket är det totala antalet utestående aktier i Götenehus. 
2 Baserat på 122 613 516 aktier, vilket är det totala antalet utestående aktier i Götenehus. 
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Informationen lämnades för offentliggörande 11 januari 2024 klockan 08.00. 

 

Viktig information 

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till personer vars 

deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon 

annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 

Distribution av detta pressmeddelande och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner 

vara föremål för restriktioner eller påverkas av lagar i sådana jurisdiktioner. Exemplar av detta pressmeddelande 

skickas således inte, och får inte skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, distribueras eller sändas, inom, in i 

eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste personer som mottar detta pressmeddelande (inklusive, men 

inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och panthavare) och som är underkastade lagarna i en sådan 

jurisdiktion, informera sig om, och iaktta, eventuella tillämpliga lagar och regler. Underlåtenhet att göra detta 

kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. EHF avsäger sig, i den mån det är 

möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av sådana bestämmelser. 

Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, 

och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i något annat land där 

Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida 

mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller 

registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 


